
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

24.05.2007           № 482 
 
 
О награждении  Почетными грамотами 
Городской Думы города Таганрога 
медицинских работников 
 
 

       На основании ходатайства начальника Управления здравоохранения 
Беседовского С.Г. о награждении Почетными грамотами Городской Думы города 
Таганрога медицинских работников города Таганрога и в соответствии с Решением 
Городской Думы от 26.01.2006 № 188 «Об учреждении знаков почета Городской Думы 
города Таганрога» (в редакции Решения Городской Думы от 27.09.2006 № 341), Городская 
Дума 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Наградить Почетными грамотами Городской Думы города Таганрога за 
многолетний добросовестный труд, личный вклад в охрану здоровья населения 
г.Таганрога, а также в связи с празднованием Дня медицинского работника, 
следующих медицинских работников: 

 
АРЕФИНУ Анну Витальевну   медицинскую сестру-анестезиста  

отделения анестезиологии-реанимации  
МУЗ «Детская городская больница»; 
 

АФОНИЧЕВУ Елену Эдуардовну  заведующую дневным стационаром №2  
МУЗ «Городская поликлиника №2»; 

 
ГУБАХИНУ Лилию Петровну   заведующую рентгенологическим  

отделением МУЗ «ГБСМП»; 
 

ДУДНИК Анну Борисовну   главного специалиста Управления  
здравоохранения г.Таганрога; 

 
 
 



 

E:\Duma\Копия Решения № 478-487\r-482.doc 

2
      ЕРОФЕЕВУ Светлану Викторовну  заведующую инфекционным  

боксированным отделением МУЗ  
«Детская городская больница»; 
 

    КОРОТКОВУ Татьяну Васильевну  заместителя главного врача по  
медицинской части МУЗ «Детская  
городская поликлиника №1»; 
 

    ЛАГОДУ Галину Анатольевну   главную медицинскую сестру МУЗ  
«Детская городская поликлиника №2»; 

 
    ШАМПАРОВУ  Людмилу Яковлевну  заведующую родильным отделением МУЗ  

«Родильный Дом»; 
 
    ШЕВЧЕНКО  Анну Владимировну  старшую медицинскую сестру  

эндокринологического диспансерного  
отделения  МУЗ «Городская поликлиника  
№1»; 
 

   ШУТЬКО Ларису Вениаминовну  врача-кардиолога  
кардиоревматологического отделения  
МУЗ «Первая городская больница». 
 

2. Выплатить денежное вознаграждение указанным работникам  в размере 1000  
     (одна тысяча) рублей каждому без учета НДФЛ. 
 
3. Финансовому управлению г. Таганрога (Кострова А.В.) перечислить Городской  

Думе денежные средства в размере вознаграждения, увеличенного на величину  
налога на доходы физических лиц, в сумме 11500 рублей. 

 
4. Бухгалтерии Городской Думы (Неверова Г.В.) оформить в установленном 

порядке выдачу денежного вознаграждения указанным работникам. 
 

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 

6. Контроль за выполнением данного Решения возложить на председателя Городской 
Думы Стефанова Ю.В. 

 
 
Председатель Городской Думы  
города Таганрога        Ю.Стефанов 
 
 
 
 
Рассылка: 
 - Администрация города; 
 - Управление Здравоохранения г.Таганрога; 
 - Бухгалтерия ГД; 
 - Сектор по общим вопросам ГД. 
 
 


